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پولاد امین- شــهروند| روز گذشــته خبر 
آمد که فیلمبرداری ســریال ســوگند به عنوان 
جدیدترین ســریال همایون اسعدیان که همین 
چند وقت پیــش فیلم یــک روز به خصوص را بر 
پرده سینماها داشــت، آغاز شده است. نکته مهم 
درباره این سریال اما این بود که عنوان شد فاطمه 
معتمدآریــا در آن ایفای نقش خواهــد کرد. این 
درحالی است که طی چند  سال اخیر صداوسیما 
از نشان دادن تصاویر فاطمه معتمدآریا خودداری 
می کرد و ایــن بازیگر اجازه بــازی در هیچ یک از 
ســریال های تلویزیونی را پیدا نکرده بود. جالب 
این که حتی تلویزیون از بازپخش سریال هایی که 
او در آنها بازی کرده بــود، نیز، خودداری می کرد. 
حتی زمان اکران فیلم یحیي سکوت نکرد به رغم 
این که عوامــل این فیلم به برنامــه هفت دعوت 
شدند، اما در هفت عملا خبري از معتمدآریا نبود 
و با این که معتمد آریا بازیگر نقش اصلي کار بود، 
در بخش هاي انتخابي براي نمایش در تلویزیون، 
خبري از او نبود، اما انگار از آغاز امســال قرار بود 

اوضاع تغییر کند. وقتی در روزهای آغازین امسال 
تلویزیون با پخش تبلیغات فیلــم آباجان، بعد از 

8 سال تصاویر معتمدآریا را به روی آنتن فرستاد، 
می شــد حدس زد که تغییری در سیاســت های 

تلویزیون در مورد این بازیگر رخ داده اســت. این 
موضوع گذشــت و اتفاقی رخ نداد؛ تا همین چند 
وقت اخیر که دیدیم، شــبکه  آی فیلم ســریال 
آشپزباشــی را نمایش داد. ایــن دیگر یک تغییر 
مشــهود بود. گویا بالاخره واقعا ممنوع التصویری 
بازیگر همیشه تحسین شده روسری آبی به پایان 
رسیده بود. همان روزها هم بود که شایع شد قرار 
اســت این بازیگر را در یک سریال جدید ببینیم. 
ســریالی که خیلی زود معلوم شد همین سوگند 
همایون اسعدیان است. سریالی که خیلی ها گمان 
می برند می تواند برگ برنــده دیگری در کارنامه 
معتمدآریا باشد که بعد از انتخابات 88 ممنوع الکار 
شــده بود. فراموش نکرده ایــم انتخاب های این 
بازیگر را؛ کــه همواره نتایجی موفــق و محبوب 
حاصل آورده است. او که از  ســال 70 و با سریال 
گل پامچــال به مخاطبــان تلویزیونــي معرفي 
شد، سریال هایی مثل آرایشــگاه زیبا، زیر تیغ و 
آشپزباشــي را در کارنامه دارد که همه شان جزو 

آثار موفق تلویزیون محسوب می شوند.

 کارگردان »سلام بمبئی« رایزنی برای حضور 
خواننده پاپ در فیلم جدیدش را تأیید کرد

 حداقل شادمهر عقیلی را 
جذب کنیم!

روز یکشنبه خبری در مورد احتمال بازی 
شــادمهر عقیلی، در دومین قســمت فیلم 
»سلام بمبئی« )دختر شیطان( منتشر شد. 
قربان محمدپور کارگردان »ســلام بمبئی« 
با تأییــد رایزنی برای حضــور عقیلی در این 
فیلــم گفته؛ دولت تدبیــر و امید باید جذب 

حداکثری را در دستورکار خود قرار دهد.
ســایت ســینما ژورنال از احتمــال بازی 
شــادمهر عقیلــی در فیلــم جدیــد قربان 
محمدپور خبــر داد. شــادمهر عقیلی قبل 
از خروجش از ایــران در دو فیلم »پر پرواز« 
خســرو معصومی و »شــب برهنه« سعید 

سهیلی به ایفای نقش پرداخته بود.
قربــان محمدپور کارگــردان این فیلم در 
رابطــه با احتمــال حضور شــادمهر عقیلی 
در »ســلام بمبئی2« )دختر شــیطان(، به 
آی ســینما گفته: »ما برای حضور شــادمهر 
عقیلی در فیلم )دختر شیطان( رایزنی هایی 
را با مســئولان وزارت ارشــاد انجام دادیم و 
اگر آنهــا موافقت کنند، مذاکــرات خود را با 
شادمهر عقیلی برای حضور در این فیلم آغاز 
می کنیم. ما در ســال های گذشته گلشیفته 
فراهانی را از دســت دادیــم و نمی خواهیم 
اتفاقاتــی که برای گلشــیفته رخ داده، برای 
شــادمهر عقیلی هم ادامه پیدا کند، چون ما 
باید به جذب افراد بیشــتر از دفع شــان فکر 
کنیم. به نظر من دولت تدبیر و امید هم باید 
به فرمایش مقام معظم رهبری عمل کند و به 

جذب حداکثری روی آورد.«
محمدپور در پایــان و در مورد اعلام نتایج 
مذاکرات خود با مســئولان وزارت ارشــاد 
گفت: »روز شنبه قرار است مسئولان وزارت 
ارشــاد به ما در مورد حضور شادمهر عقیلی 
در این فیلم جــواب بدهند. کل فیلمبرداری 
»سلام بمبئی 2« )دختر شیطان( در بالیوود 
انجام می شــود و نیازی به حضور عقیلی در 

ایران نیست.«

  عیسی کلانتری 
در دیدار با دبیر جشنواره فیلم سبز مطرح کرد:

نقش سینما در بسط فرهنگ 
محیط زیست موثر است

شهروند| دکتر عیســی کلانتــری در دیدار با 
فرهاد توحیدی دبیر و مهــدی توحیدپور دبیر 
اجرایی ششمین جشنواره بین المللی فیلم سبز 
ایــران در جریان نحوه برپایی ایــن رویداد قرار 

گرفت. 
دکتر کلانتری در این دیدار با تأکید بر اهمیت 
توســعه متوازن گفت: در جریان توسعه متوازن 
نباید محیط زیست را قربانی کرد و در عین حال 
مانع توسعه و مقابله با فقر شد. با توجه به بضاعت 
و امکانات سازمان های دولتی، حفظ محیط زیست 
بدون مشــارکت مردمی در عمــل امکان پذیر 
نیســت، از این رو جامعه و فعــالان اجتماعی در 

تحقق این مهم نقش موثر و تعیین کننده دارند. 
معاون رئیس جمهــوری افزود: ابــزار هنر و 
به خصوص سینما در بسط فرهنگ محیط زیست 
و تغییر رفتار مردم بســیار مفید بوده و از این رو 
برگزاری ششمین جشــنواره بین المللی فیلم 
سبز به عنوان بزرگترین رویداد فرهنگی و هنری 
محیط زیستی کشور می تواند در نهادینه کردن 
احترام به طبیعت و بهبــود رفتار هموطنان که 
مخاطبان اصلی جشنواره هستند، نقشی اساسی 
ایفا کند. ســازمان حفاظت محیط زیســت از 
هرگونه مساعدت در برپایی جشنواره بین المللی 

فیلم سبز ایران دریغ نخواهد کرد. 
ششــمین جشــنواره بین المللی فیلم سبز 
ایران، رویداد فرهنگي حفظ محیط زیست ۱8 تا 
2۴ شــهریور در تهران و سراسر ایران به صورت 

همزمان برگزار می شود.

دریچه نظر

دســت اندرکاران گروه مهراوه که قرار بود جمعه 
گذشته در تالار اندیشه کنسرتی را برگزار کنند؛ در 
شرایطی قرار داده شدند تا خودشان اقدام به تعطیلی 
کنسرت شان کنند. ظاهرا این بار لغو کنسرت ها قرار 
است با تغییر شکل، به شیوه های دیگری ادامه پیدا 

کند. 
شهرام رضایی، سرپرست گروه موسیقی سنتی 
»مهراوه« ضمن اعلام خبر تعطیلی کنسرت خود 
به ایلنا گفته: قرار بود کنسرتی را جمعه 27 مرداد 
در تالار اندیشــه حــوزه هنری برگــزار کنیم که 
تماس هایی با ما گرفته شد و درنهایت مجبور شدیم 

این کنسرت را کنسل کنیم. 
سرپرســت گروه مهراوه در ادامه افزود: ما پس از 
دریافت مجــوز حوزه هنری برای کنســرت گروه 
مهراوه، تبلیغاتی را در سطح شــهر انجام دادیم و 
در حدود 80 ایســتگاه مترو بنرهای تبلیغاتی این 
کنسرت نصب شد. برای اســتفاده از بیلبوردهای 
سطح شهر نیز گفتند؛ باید از وزارت ارشاد مجوزی 
در این زمینه دریافت شود. وقتی به ارشاد برای این 
موضوع مراجعه کردیم، به ما گفتند با حوزه هنری 
هیچ کاری نداریم و شما باید از طریق دفتر موسیقی 

اقدام کنید. من این توضیح را به مسئولان 
ارشــاد دادم که مجوز دفتر موسیقی 
را برای برگزاری کنســرت دارم، اما 

نتیجه ای نگرفتم. 
او در ادامــه افزود: من  ســال 95 

برای برگزاری کنسرت درخواستی به 
دفتر موسیقی داده بودم که با آن موافقت 

شد و گفتند؛ بروم سالن بگیرم. اسفندماه  سال 
95 برای اجرا در مرداد و شــهریور در تالار وحدت 
تقاضا دادم که مســئولان خود تالار گفتند در این 
زمان ها، تالار وحدت را کامــلا در اختیار تئاتر قرار 
داده ایم. این مسأله را با سند می توانم ثابت کنم. این 
گفته مسئولان تالار برای ما خیلی عجیب بود. به 
چند گروه دیگر نیز چنین چیزی گفته شــده بود. 
نکته جالب این کــه الان وقتی به برنامه های مرداد 
و شــهریور تالار وحدت نگاه می کنیم، می بینیم 
بسیاری از اهالی موسیقی مشغول برگزاری کنسرت 

در این سالن هستند. با توجه به شرایطی 
که اشــاره کردم، ما مجبور شدیم از 
طریق حوزه هنری بــرای برگزاری 
کنسرت اقدام کنیم، اما وقتی همه 
برنامه ها را هماهنگ کردیم، از یکی 
از نهادها با ما تماس گرفتند و گفتند؛ 
بدون مجوز در سطح شهر تبلیغ کرده اید 
و از شما شکایت شده است. ما هرچه پرسیدیم 
چه کسی از ما شکایت کرده، هیچ پاسخ روشنی به 
ما ندادند. بعد به ما گفتند که بهتر اســت کنسرت 
را برگزار نکنیم. پیگیری های بعــدی ما نیز هیچ 

نتیجه ای نداد. 
او در ادامــه ســخنانش گفت: با وجــود این که 
3 میلیون تومان به عنوان بیعانه برای دراختیارگرفتن 
تالار اندیشه به حوزه هنری پرداخت و مدت ها برای 
این اجرا تمرین و کار کرده بودیم؛ منتهی به خاطر 
تماس هایی که گرفته شد؛ مجبور شدیم کنسرت 

را خودمان کنسل کنیم. به ما گفتند اگر کنسرت 
را خودتان کنســل نکنید، امکان دارد شب اجرای 
شما، نامه ای از قوه قضائیه بیاید و کنسرت شما لغو 
شود. بعد از این ماجراها، حوزه هنری گفت: از نظر ما 
هیچ مشکلی وجود ندارد و شما بیایید کنسرت تان را 
برگزار کنید. من از مسئولان حوزه هنری پرسیدم 
اگر ما کنسرت را برگزار کنیم، آیا شما این تضمین را 
می دهید که شب اجرا در سالن را نبندند و کنسرت 
را لغو نکنند؟ که پاسخ دادند؛ اگر نامه از قوه قضائیه 

داشته باشند، ما کاری نمی توانیم بکنیم  . 
سرپرســت گروه مهراوه همچنین گفت: من 
هم دیدم اگر قرار باشد با ترس و لرز روی صحنه 
برویم و حس و حال مناســبی برای اجرا نداشته 
باشیم، ترجیح می دهم این ضرر را متقبل بشوم و 
بیشتر از این زیان نکنم. ۱2 میلیون تومان هزینه 
اجاره سالن است که من 3 میلیون بیعانه پرداخت 
کرده ام و به من برگردانده نمی شود. هزینه های 
بسیاری هم برای آماده سازی این اجرا و تمرینات 
و تبلیغات و بلیت فروشــی نیز انجــام داده ام اما 
با تمــام این اوصــاف مجبور بــه متوقف کردن 

کنسرت مان شدیم. 

آیا شیوه جدیدی برای لغو کنسرت ها در راه است؟

یا لغو کنسرت یا پذیرش تمام مسئولیت های اجرا
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 لیلا حاتمی 
در »خوک« بازی می کند

لیلا حاتمــی که در  شــهروند| 
ســال های اخیر با بازی در شماری 
از بهتریــن و معتبرترین فیلم های 
ایرانی اعتباری فراتر از یک بازیگر 
صرف در دنیای ســینما به دســت 
آورده، در فیلم متفاوت و حســاس 
کرد.  خواهد  نقــش  ایفای  دیگری 
کارگردان این فیلــم مانی حقیقی 
خواهد بود که که ســال گذشته دو 
فیلم »اژدها وارد می شــود« و »50 
کیلو آلبالو« را روی پرده داشــت. 
گفته شده که او این فیلم جدیدش 
را با نام »خوک« می سازد. در روزهای 
گذشــته اخباری مبنــی بر حضور 
حسن معجونی در این فیلم منتشر 
شده بود، حال با قطعی شدن حضور 
معجونــی، بازیگــران جدیدی به 
جدیدترین فیلم مانی حقیقی اضافه 
شدند که از میان آنها می توان به لیلا 
حاتمی و سیامک انصاری اشاره کرد.

فیلمنامه »خوک« را مانی حقیقی 
نوشته و براســاس برنامه ریزی های 
صورت گرفتــه،  فیلمبرداری آن از 
و  می شود  آغاز  نیمه شــهریورماه 
محمود کلاری مدیریت فیلمبرداری 
را برعهده خواهد داشــت. »خوک« 
ســومین همکاری کلاری و حقیقی 
بعد از »آبادان« و »کارگردان مشغول 
کارند« است. لیلی رشیدی، سیامک 
انصاری، علی باقری و آیناز آذرهوش 
دیگر بازیگران ایــن فیلم خواهند 

بود.
نگار نعمتی به عنوان طراح لباس 
و امیرحسین قدسی به عنوان طراح 
صحنــه در چهارمین همکاری خود 
با حقیقی حضور خواهند داشــت. 
همکاری نعمتی و قدسی با حقیقی از 
»پذیرایی ساده« آغاز شده بود و بعد 
از »اژدها وارد می شود« و »پنجاه کیلو 
آلبالو« حالا نوبت به »خوک« رسیده 
است. تهیه کنندگی »خوک« را مانی 
حقیقــی بر عهده خواهد داشــت. 
لیلا حاتمی آخرین  اســت  گفتنی 
حضورش بر پرده ســینما را با فیلم 

من تجربه کرده بود...

فیلمبرداری »همه می دانند« 
فرهادی آغاز شد

درحالی که در روزهای اخیر اطلاعات 
اسپانیایی  رســانه های  در  پراکنده ای 
درباره فیلم جدید اصغر فرهادی منتشر 
شده بود، روابط عمومی این فیلم اعلام 
کرد که فرهادی از دوشنبه فیلمبرداری 
این فیلم را در اسپانیا آغاز کرده است. نام 
فیلم جدید کارگردان ایرانی برنده اسکار 
 )Everybody Knows( »همه می دانند«
اســت و همان طور که از قبل اعلام شده 
بود، خاویر باردم و پنه لوپه کروز بازیگران 
اســپانیایی و ریــکاردو دارین بازیگر 

آرژانتینی، بازیگران اصلی آن هستند.
ادوارد فرناندز، باربارا لنی، الویرا مینگز، 
ایما کوئستا، روژه کاسا مایور و رامون باره 
آ، دیگر بازیگران »همه می دانند« معرفی 

شده اند.
همچنین در خلاصه داســتان رسمی 
فیلم اعلام شده اســت: »کارولینا برای 
دیدار بــا خانــواده اش از آرژانتین به 
زادگاهش اسپانیا بازمی گردد. در این سفر 
که پیش بینی می شــد به تجدید دیدار 
اعضای خانواده خلاصه شود، رویدادهای 
غیرمنتظره ای به وقوع می پیوندد که بر 

روند زندگی کارولینا تأثیر می گذارد.«
خوزه لوییس آلکاینه 78 ساله، مدیر 
فیلمبرداری فیلم جدید فرهادی است. 
علاوه بر خود اصغر فرهادی، شرکت های 
 Morena ،از فرانسه Memento Films
Film از اســپانیا و Luky Red از ایتالیا 
تهیه کنندگی مشــترک ایــن فیلم را 

برعهده دارند.
مدیریت هنری فیلــم برعهده کلارا 
نوتاری و طراح لباس نیز ســونیاگرانده 
اســت.  هایده صفی یــاری تدوینگر و 
دانیل فونترودونا مدیر صدابرداری فیلم 

خواهند بود. 
طرح ساخت فیلم »همه می دانند« در 
اسپانیا، 4سال پیش آغاز شد و فرهادی 
تحقیق و نگارش داســتان را از همان 
زمان شــروع کرد. با این حال ساخت 
فیلم »فروشنده« در ایران، روند نگارش 
فیلمنامه »همه می دانند« را موقتا متوقف 
کرد تا فیلمســاز ایرانی پس از دریافت 
دومین اسکار، هشتمین فیلم سینمایی 

خود را در اسپانیا مقابل دوربین ببرد.
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آیا فاطمه معتمدآریا دیگر ممنوع الکار نیست؟

عجیب اما واقعی؛ همه ممنوع الکار می شوند!
 آشناترین نمونه های ممنوعیت حضور و بازی در تلویزیون ایران در این چند  سال اخیر

معتمدآریا اما تنها کسی نیست که در تلویزیون 
ممنوع الکار شــده اســت. اگر نگاهی به کارنامه 
بازیگران و مجریان تلویزیون بیندازیم، نکته ای که 
به ذهن می رسد، این است که تقریبا تمام کسانی 
که در این حرفه جایگاهی دارند و به اصطلاح کسی 
هستند که سرشان به تنشان می ارزد، حداقل یک 

دوره چندماهه ممنوع الکاری را در صداوســیما از 
سر گذرانده اند. این قضیه را هم در مورد بازیگران 
و هــم در میان مجریان درجه یــک تلویزیون به 
سهولت می شــود دید و متوجه شد. ناپدیدشدن 
ناگهانی مجریان موفق برنامه هــای به اصطلاح 
تاک شو در مقاطعی آشکارتر از آن بوده که بشود 
کتمانش کرد یا در مورد بازیگران داســتان هایی 
که برای فاطمه معتمدآریــا رخ داده یا ماجراهای 
ممنوع الکاری پریناز ایزدیار بعد از ســریال زمانه، 
داستان سحر قریشی، پگاه آهنگرانی، باران کوثری 
و... به همین دلیل هم هست که وقوع این اتفاق در 
کارنامه بازیگران به جــای این که پوئنی منفی به 
شمار آید، تبدیل به عاملی برای تفاخر می شود و 

این جز نقض غرض نمی تواند باشد. 

شاید بشود گفت در میدان ممنوع الکاری مجریان 
بیشترین غرامت ها را پرداخته اند؛ سریع در این زمینه 
ذهن تان به آزاده نامداری و سوییس معطوف نشود، 
نه. این مجری پیش از این اتفاق نیز ممنوع الکار شده 
بود و آن بار البته به بهانه محرومیت به خاطر اختلاط 
غیرمعمول زن و مرد که در برنامه های تحویل  سال 9۴ 
در کنار احسان علیخانی بود. علیخانی، فرزاد حسنی، 
رضا رشــیدپور، جواد یحیوی، ژیلا صادقی، محمود 
شهریاری، محمدرضا شهیدی فرد و... هر کسی که 
فکرش را بکنید تاکنون صابــون ممنوع الکاری به 

تنشــان خورده و البته این میزان برخورد با مجریان 
دلیل خاص خــود را نیز دارد: در صداوســیما که به 
اشتباه می پندارد مجری باید وظیفه الگوبودن را نیز 
بر دوش بکشــد، این مجری ها زمانی که روی آنتن 
صداوسیما به شهرت می رســند و به چهره تبدیل 
می شوند، حرکات و رفتارشان خارج از قاب تلویزیون 
که با الگوبودن آنها تداخل پیدا می کند، دردسرآفرین 
می شود. درواقع رسانه ملی هر چه تلاش می کند تا 
نیروهای دست پرورده خودش را به اوج برساند و آن 
بالاها جایی نزدیکی های قله نگه دارد، نمی تواند. نه 
این که مدیران جام جم نخواهند به نیروهای توانای 
خود در بخش رادیو تلویزیون ببالند و پزشــان را به 
ماهواره ها و رســانه های خارجی بدهند، نه موضوع 
چیز دیگری است. ایراد ماجرا به محدودیت ها، خط 
قرمزها، اطلاعات غلط و کلی مســأله پیش پاافتاده 
دیگر برمی گردد که دســت به دست هم داده تا این 
پروسه با ســرعت و شــدت فراوانی در حال تولید و 

بازتولید ممنوعیت باشد.

در مورد او گفته شــده که این اتفــاق با ماجراي 
زندگي شخصي و جدایي از همســر قبلي اش ربط 
دارد. قریشی که تنها حضور تلویزیونیش به سریال 
محبوب دلنوازان باز می گردد، ظاهرا چند ماه پیش 

نامش میان بازیگران سریال سیروس مقدم - همان 
علي البدل دیده شد، اما این اتفاق به نتیجه نرسید. 
مثل بچه هاي نسبتا بد که در آن نیز سیروس مقدم 
قصد داشت از قریشــي دعوت به همکاري کند. آن 
زمان هم اسم این بازیگر در فهرست بازیگران به ثبت 
رسید؛ ولي چند روز مانده به شروع تصویربرداري، با 
ممانعت تلویزیون روبه رو شد و تصمیم گرفته شد آیدا 
فقیه زاده در این نقش بازی کند. حسین سهیلي زاده 
هم قصد داشت ســریال پریا را با بازي قریشي تولید 
کند اما این همکاري نیز شکل نگرفت تا به رغم این که 
تاکنون چیزی اعلام نشده است، بوی ممنوع الکاری 

قریشی به مشام برسد. 

به ایــن روزهایش نگاه نکنید کــه تلویزیون 
را قرق کرده و هــر جا که نگاه می کنــی، او را 
می بینی. این روزها را فرامــوش کنید که یک 
شــبکه دورهمی دارد، دیگری مرد  هزارچهره و 
دو هزار چهره، دیگــری پاورچین و نقطه چین. 
اتفاقا مهران مدیری شــاید از نخستین کسانی 

باشــد که طعم تلخ ممنوع الکاری را چشــیده؛ 
و این واقعیت کــه این اتفــاق در روزهایی رخ 
داده که او تازه می خواســت نخستین روزهای 
موفقیت در جعبه جادو را تجربه کند، بر تلخی 
آن می افزاید. او و گروهش تازه با ساعت خوش 
گل کرده بودنــد که به جــرم محبوبیت و این 
دلیل بامزه که عکس های آنــان بین نوجوانان 
خریدوفروش می شد، مهران مدیری و گروهش 
را ممنوع التصویر کردند. بعــد البته این چهره 
سال های  ســال همکاری پرثمری با تلویزیون 
داشت. اما بعدتر دوباره برای چهار پنج سالی راه 
مدیری و تلویزیون از هم جدا شــد؛ تا زمان در 
حاشــیه که دوباره محبوب ها به هم پیوستند و 

دورهمی فرزند این پیوند میمون است!

باران کوثری و پگاه آهنگرانی دو بازیگر جوان 
ممنوع الکار تلویزیون هســتند که از میان آنها 
حداقل بــاران کوثری بارها اشــتیاقش را برای 
بازی در سریال های خوب ابراز کرده؛ اما به جایی 
نرســیده اســت. این دو بازیگر به دلیل مسائل 
سیاسی حساسیت مدیران تلویزیون را همیشه 
موجب شــده اند؛ این در حالی اســت که باران 
کوثری سابقه بازی در یکی از تحسین شده ترین 

سریال های دینی یعنی صاحبدلان را 
در کارنامه دارد و همین دو  سال پیش 
نیز در کلاه قرمــزی حضور یافته بود؛ 
اما  سال گذشــته به دلیل آنچه واقعا 
معلوم نشد در تیزرهای کوچه بی نام و 
جامه دران نام و تصویرش در تلویزیون 
به نمایــش در نیامد که در جامه دران 
پگاه آهنگرانی نیز بــا او همدرد بود. 
البته تاکنون هیچ گاه گفته نشده که 
آهنگرانی برای حضــور در تلویزیون 
مشــکلی دارد ولي قطعا امکان همکاري با این 
رســانه را هم ندارد. در همین فیلم جامه دران، 
تصویر آهنگراني در تیزر فیلــم هم به نمایش 
درنیامد و حتي اســمش هم از روي تیزر حذف 
شد. فقط چند صحنه کوتاه از پشت سر او گرفته 
شــد و تمام. این بازیگر در این چند  سال حتي 
یک بار هم به برنامه هفت دعوت نشده و خلاصه 

هیچ حضوري در این رسانه ندارد. 

نمونه ها زیادند. آن چه در این مطلب آمده، 
فقط مشتی اســت نمونه از خروار؛ که در یک 
مرور گذرا به ذهن آمده و قطعا در بررســی و 
تحقیــق کامل تــر نمونه های دیگــری را نیز 

شــاهد خواهیم بود. یکی به جــرم حضور در 
ســتاد انتخاباتی یکی از کاندیداهای رسمی 
ریاست جمهوری ممنوع الکار می شود یکی به 
دلیل شلوارک پوشیدن در یک کشور خارجی. 
جواد یحیوی، مهــراب قاســم خانی، پیمان 
قاســمخانی، بهاره رهنما، فرزاد جمشیدی و 
ده ها تن دیگر که حتی برای سازمانی با طول 
و عرض تلویزیون زیاد اســت. شگفت این که 
بسیاری از این موارد می شد که رخ ندهد؛ اگر 
تلویزیون و مدیرانش وظایف و مسئولیت های 
اخلاقی را بــر دوش برنامه ســازان و مجریان 

نمی گذاشتند.

ممنوع الکاری به عنوان امتیاز

مجریان

مورد عجیب سحر قریشی

مهران مدیری

باران و پگاه

نمونه ها زیادند


